
UCHWAŁA NR XXXI.376.2013
RADY GMINY USTKA

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wodnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianą: Dz. U. z 2013 roku poz. 
645) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 
1. Drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr 90/3 i 90/8, 
położonej w miejscowości Wodnica, nadaje się nazwę „ul. Ku Słońcu”. 
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem czerwonym. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Id: 988B43A6-2153-4036-94DE-EF20D6E7C783. Uchwalony Strona 1



Id: 988B43A6-2153-4036-94DE-EF20D6E7C783. Uchwalony Strona 2




